



CITTA' DI CIVITANOVA MARCHE

V Settore – Demanio marittimo - porto

Tel. 0733 822323 - fax 0733-772377

e-mail: paolo.raganini@comune.civitanova.mc.it

OGGETTO: LAVORI VARI COMPLEMENTARI ALL'APPALTO PRINCIPALE DI LIVELLAMENTO, SISTEMAZIONE SPIAGGE LIBERE DEL TERRITORIO COMUNALE – PULIZIA, RACCOLTA RIFIUTI E ALTRO. ANNI 2023-2024 – CIG: Z103BD660C.

LISTA LAVORI

SCAVO PER RIPARAZIONE N. 2 DOCCE LUNGOMARE SUD C/O CONCESSIONE N. 5BIS				
MANODOPERA	H	2,00	30,00 €	60,00 €
RIPARAZIONE PERDITA DOCCIA LUNGOMARE SUD				
MANODOPERA	H	2,00	30,00 €	60,00 €
CHIUSURA SCAVO FONTANE LUNGOMARE SUD				
SABBIA + CEMENTO	A CORPO			20,00 €
MANODOPERA	H	1,00	30,00 €	30,00 €
CARICO TUBI DA SPIAGGIA FOSSO CASTELLARO A FOSSO MARANELLO				
TERNA	H	4,00	80,00 €	320,00 €
CAMION	V	1,00	80,00 €	80,00 €
TIRO A VOLO				
RETE				400,00 €
MANODOPERA 3,5 +3,5	H	7,00	30,00 €	210,00 €
INSTALLAZIONE TUBI FOSSO MARANELLO				
ESCA 50 QL	H	4,00	80,00 €	320,00 €
RUSPA	H	8,00	120,00 €	960,00 €
TERNA	H	4,00	80,00 €	320,00 €
MANODOPERA	H	4,00	30,00 €	120,00 €
RUSPA	H	4,00	120,00 €	480,00 €
RIMOZIONE LASTRE ROVINATE LASTRE IN CLS PARCHEGGI E PERCORSO DISABILI				
LUNGOMARE SUD	N	25,00	30,00 €	750,00 €
LUNGOMARE NORD	N	5,00	30,00 €	150,00 €
CAMION 2 ASSI	V	1,00	80,00 €	80,00 €
MANODOPERA	H	6,00	30,00 €	180,00 €
F.P.O. LASTRE IN CLS PERCORSO DISABILI CON SISTEMAZIONE ESISTENTI - LUNGOMARE SUD C/O SPIAGGIA LIBERA A SUD CONC. N. 5BIS				
TERNA	H	4,00	80,00 €	320,00 €
CAMION 2 ASSI	H	4,00	80,00 €	320,00 €
SPORCO CAMION 2 ASSI	V	1,00	100,00 €	100,00 €
MANODOPERA 6 + 6 + 4 + 4 + 1	H	21,00	30,00 €	630,00 €
MESSA IN OPERA TUBAZIONE SCARICO TRA CARIBBEAN E LAMPARA				
ESCA 50 QL	H	4,00	80,00 €	320,00 €
MANODOPERA	H	4,00	30,00 €	120,00 €
RISISTEMAZIONE TUBI PRESSO MARANELLO PER EVENTUALI MAREGGIATE				
TERNA	H	2,50	80,00 €	200,00 €
MINIESCA	H	2,50	80,00 €	200,00 €
RUSPA	H	2,50	120,00 €	300,00 €
MANODOPERA	H	2,50	30,00 €	75,00 €
TRASPORTO PIANTE DA DEPOSITARE PRESSO PIAZZOLA MOLO NORD DA PARTE DAL MOTOPONTONE PER PIANTE DA RACCOGLIERE IN MARE				
MANODOPERA	H	8	30,00 €	240,00 €
SEGA A MANO	H	8	20,00 €	160,00 €
CARICO LEGNA, TAGLIO CON SEGA E TRASPORTO DAL MOLO NORD C/O PIAZZALE CLUB VELA, ACCUMULO LEGNA E CARICO SU SCARRABILI				
MANODOPERA + SEGA MANO	H	8	50,00 €	400,00 €
TERNA	H	8	100,00 €	800,00 €
CAMION ATEKO	H	8	80,00 €	640,00 €
MANODOPERA	H	6	30,00 €	180,00 €
SEGA A MANO	H	6	20,00 €	120,00 €
TAGLIATO LEGNA E SISTEMATA PER IL CARICO				
MANODOPERA + SEGA MANO	H	8	50,00 €	400,00 €
TERNA	H	8	100,00 €	800,00 €
CAMION ATEKO	H	8	80,00 €	640,00 €
CARICO LEGNA CON TERNA	H	2,00	80,00 €	160,00 €
ELIMINAZIONE TUBI A FINE STAGIONE E RIPORTARLI AL DEPOSITO PRESSO SPIAGGIA LIBERA FOSSO CASTELLARO				
TERNA 8 + 8	H	16,00	80,00 €	1 280,00 €
MANODOPERA 8 + 8	H	16,00	30,00 €	480,00 €
CAMION 2 VIAGGI	V	2,00	80,00 €	160,00 €
			IMPORTO	13 585,00 €
			IVA 22% SPLIT PAYMENT	2 988,70 €
			TOTALE	16 573,70 €

CIVITANOVA MARCHE, LI 12/09/2023

IL DIRETTORE DEI LAVORI
ING. RAGANINI PAOLO



CITTA' DI CIVITANOVA MARCHE

V Settore – Demanio marittimo - porto

Tel. 0733 822323 - fax 0733-772377

e-mail: paolo.raganini@comune.civitanova.mc.it
